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MEMORIA DE CALCULO

2. Ndo pago o debito pelos devedores nos
prazos assinados, e tampouco acertados quaisquer valores de
amortizagdo, incide sobre o valor principal, em conformidade ao disposto
na clausula 12 multa moratoria de2% (dois por cento), juros de 1% (um

por cento) ao més, e atualizagdo monetaria com fulcro na variacao

cumulativa do IGP-M/FGV.

DATA ORIGINAL DO DEBITO: 01/11/2011
VALOR ORIGINAL: R$ 90.519,40
Cormeg o Morelia

Walares alualizadas até 050032024

Indexadar utilizada: THSP: Tabela Pratica Oficial « Lei n® 1490502024 - Calculos Clees em gesal
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Valores alualizados

Jures Maratdrios

Haonordrios

TaTAL

Resumo
Valores Custas
183,541,717 000
305. 786,00 000
49.931.78 000
549,271,566 D..ﬂﬂ.

RS 123.541.77
RS 306.706,00
RS 49.833.78

RS 54837155

Tl
191.541,77
306.786,00

48.933,78

548.271,56
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